
Usnesení č. 18/1468 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 1

Strana 1

Seznam grantových projektů schválených k financování  - oblast podpory 1.3

Číslo kola výzvy: 3

Název globálního grantu: CZ.1.07/1.3.05, Další vzdělávání pracovníků škol v kraji Moravskoslezském

Vyhlašovatel (ZS): Moravskoslezský kraj, oddělení strukturálních fondů odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Doplňující informace k projektům uvedeným v tomto seznamu:

1) Schválená výše finanční podpory u grantových projektů schválených k financování je maximální, s dobou způsobilosti výdajů od data zahájení realizace projektu uvedeného ve smlouvě, nejdříve však dnem účinnosti smlouvy, do data podání závěrečné zprávy, maximálně však do 31. 8. 2012. 

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ

pořadí registrační číslo projektu název žadatele název projektu IČ právní forma

1. CZ.1.07/1.3.05/03.0028 Posílení klíčových a jazykových kompetencí školských pracovníků 00602132 96,8

2. CZ.1.07/1.3.05/03.0024 Metodické a evaluační centrum, o.p.s. 27765130 o.p.s. 87,4 0,00 Kč

3. CZ.1.07/1.3.05/03.0009 Petr Otáhal, s.r.o. 26820927 s.r.o. 84,5

4. CZ.1.07/1.3.05/03.0031 Centrum pro učitele cizích jazyků 27814840 s.r.o. 84,2

5. CZ.1.07/1.3.05/03.0019 61989100 vysoká škola 82,5

6. CZ.1.07/1.3.05/03.0022 Vzdělávání a rozvoj dospělých s.r.o. Učitel jako leader - zlepšení kompetencí pracovníků škol 27816371 s.r.o. 81,5 0,00 Kč

7. CZ.1.07/1.3.05/03.0032 EDUCO CENTRUM s.r.o. Rozvoj kompetencí pedagoga II. 26869250 s.r.o. 80,5

8. CZ.1.07/1.3.05/03.0029 Podpora poradců pro implementaci kurikulární reformy 62330403 80

9. CZ.1.07/1.3.05/03.0021 PYGMALION, s.r.o. Zvyšování kompetencí pedagogů ZŠ pro výuku anglického jazyka 25824147 s.r.o. 78,5

10. CZ.1.07/1.3.05/03.0030 Ostravská univerzita v Ostravě Zeměpis v nové perspektivě aneb tudy cesta vede 61988987 vysoká škola 77

11. CZ.1.07/1.3.05/03.0012 Artprogram 2 75090953 76

12. CZ.1.07/1.3.05/03.0011 Učitel 21. století. 00601632 73,5

13. CZ.1.07/1.3.05/03.0020 Zvyšování ICT kompetencí pedagogů 48396214 s.r.o. 73,5 0,00 Kč

14. CZ.1.07/1.3.05/03.0016 Českomoravská vzdělávací, s.r.o. Vzdělávání pedagogů napříč MSK 28243641 s.r.o. 68 0,00 Kč

15. CZ.1.07/1.3.05/03.0015 Učíme se učit jinak 13644254 66

16. CZ.1.07/1.3.05/03.0033 Občanské sdružení PANT Moderní dějiny pro učitele, atraktivně a inspirativně 22667393 66

 
CELKEM

2) V průběhu hodnocení projektů byly zjištěny nejasnosti v oblasti rozpočtu. Na základě rozhodnutí výběrové komise byly z rozpočtu odstraněny nepřiměřené či neodůvodněné výdaje. Před uzavřením smluvního vztahu s žadatelem dojde k dalšímu přezkoumání stanovených limitů  v oblasti struktury 
rozpočtu v souladu se stanovenými podmínkami OP VK. Případné nutné úpravy rozpočtu v oblasti způsobilých výdajů budou promítnuty v rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy uzavřené s žadatelem. Schválená výše finanční podpory je stanovena jako maximální (může být krácena na 
základě přezkoumání stanovených limitů nebo na základě skutečně prokázaných způsobilých výdajů).

výsledný počet 
bodů (dle 

hodnotitelského 
modulu HOMO)

požadované finanční 
prostředky žadatelem v 

Kč

navržené krácení 
finančních 

prostředků v Kč

schválená výše finančních 
prostředků v Kč/maximální

celková výše navržených 
finančních podpor v Kč 

(kumulativní údaj)

Střední průmyslová škola 
elektrotechniky a informatiky, Ostrava, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace 1 287 828,40 Kč 3 540,00 Kč 1 284 288,40 Kč 1 284 288,40 Kč

Podpora pedagogů koučováním jako nástroje efektivního řízení procesů ve školách v 
MSK 1 604 224,92 Kč 1 604 224,92 Kč 2 888 513,32 Kč

Vzdělávání vedoucích pracovníků škol a školských zařízení pro lepší a efektivnější 
řízení a vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení (pedagogických pracovníků) 
pro inovaci a zvýšení efektivity a kvality jejich výuky

2 710 107,18 Kč 46 020,00 Kč 2 664 087,18 Kč 5 552 600,50 Kč

1 st International School of Ostrava, 
s.r.o.

1 932 556,80 Kč 68 440,00 Kč 1 864 116,80 Kč 7 416 717,30 Kč

VYSOKÁ ŠKOLA BÁŇSKÁ-
TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA

Podpora moderních metod výuky v oblasti výrobních technologií pro pedagogické 
pracovníky středních škol

1 046 671,33 Kč 4 720,00 Kč 1 041 951,33 Kč 8 458 668,63 Kč

3 510 294,21 Kč 3 510 294,21 Kč 11 968 962,84 Kč

2 896 508,90 Kč 98 530,00 Kč 2 797 978,90 Kč 14 766 941,74 Kč

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační 
centrum, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

3 924 833,64 Kč 13 570,00 Kč 3 911 263,64 Kč 18 678 205,38 Kč

2 435 195,50 Kč 248 793,56 Kč 2 186 401,94 Kč 20 864 607,32 Kč

4 307 934,34 Kč 47 200,00 Kč 4 260 734,34 Kč 25 125 341,66 Kč

MÚZA - sdružení základních 
uměleckých škol Moravskoslezského 
kraje

zájmové 
sdružení 

právnických 
osob

4 496 189,40 Kč 518 728,00 Kč 3 977 461,40 Kč 29 102 803,06 Kč

Střední průmyslová škola 
elektrotechniky, informatiky a řemesel, 
Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 1 204 566,10 Kč 125 124,10 Kč 1 079 442,00 Kč 30 182 245,06 Kč

Střední škola hotelnictví, gastronomie a 
služeb SČMSD Šilheřovice, s.r.o. 1 169 522,54 Kč 1 169 522,54 Kč 31 351 767,60 Kč

1 819 324,00 Kč 1 819 324,00 Kč 33 171 091,60 Kč

Střední škola techniky a služeb, Karviná, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

1 146 249,64 Kč 10 041,80 Kč 1 136 207,84 Kč 34 307 299,44 Kč

občanské 
sdružení

4 124 697,55 Kč 17 700,00 Kč 4 106 997,55 Kč 38 414 296,99 Kč

39 616 704,45 Kč 1 202 407,46 Kč 38 414 296,99 Kč


	tabulka pro VK

